
با پیگیری جلیل مختار نماینده مردم آبادان و مدیرعامل پالایشگاه عملیات بهسازی و آسفالت کوی
علوانیه اجرایی شد

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان، به همراه جلیل مختار، نماینده مردم آبادان در 
مجلس شورای اسلامی، از روند پیشرفت طرح بهسازی و آسفالت معابر کوی علوانیه آبادان 

در قالب مسئولیتهای اجتماعی این شرکت بازدید کردند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان، به همراه جلیل مختار، نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی، از روند
پیشرفت طرح بهسازی و آسفالت معابر کوی علوانیه آبادان در قالب مسئولیتهای اجتماعی این شرکت بازدید 

کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، طرح بهسازی و آسفالت معابر کوی  علوانیه یکی از طرحهای 
مسئولیتهای اجتماعی این شرکت است که امروز فردین راشدی مدیرعامل پالایشگاه آبادان و جلیل مختار نماینده 

مردم این حوزه انتخابیه در مجلس شورای اسلامی با حضور در محل اجرای پروژه از روند انجام کار بازدید کردند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در حاشیه این بازدید، گفت: در قالب عمل به مسئولیتهای اجتماعی پروژه 
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آسفالت معابر با اولویت مناطق مسکونی علوانیه و اروندکنار در دستور کار شرکت پالایش نفت آبادان قرار گرفته 
است که با همکاری قرارگاه کربلا عملیات زیرسازی و آسفالت خیابانهای اصلی و فرعی منطقه  در حال انجام است.

راشدی افزود: همچنین بهصورت همزمان زیرسازی اجرای فرش آسفالت  ۸۹ خیابان اصلی و فرعی در اروندکنار نیز 
در قالب این پروژه تعریفشده است که عملیات اجرایی این طرح کلی از سال گذشته آغازشده است.

به گفته او اعتبار اجرای این پروژه با پیگیری جلیل مختار اختصاصیافته و اجرای اینگونه پروژهها در سال جاری و در
سطحی وسیعتر ادامه خواهد یافت.

جلیل مختار نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی نیز در این بازدید اظهار کرد: بهسازی معابر عمومی از 
اولویتهای مهم آبادان است که با همکاری پالایشگاه آبادان و قرارگاه کربلا در قالب اعتبارات مسئولیتهای 

اجتماعی تأمین اعتبارشده است که بهصورت کلی مصوبه مسئولیتهای اجتماعی ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار مربوط 
به ماده ۳۴ کاهش آلایندگی برای اجرای این پروژه به پالایشگاه آبادان ابلاغشده است.

وی افزود: از این اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی ۷۵ میلیارد آن برای آسفالت و بهسازی  و اروندکنار در نظر گرفتهشده 
است و مبلغی مشابه برای بهسازی معابر در ایستگاه ۸، پشت پایانه، فیه و چوئبده  نیز تخصیص یافته است.


